Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019 Ano VII - Edição nº 00702 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

231318D639812F8AC63B4FC2BD4C0A95

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 004/2019.

• RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO PP Nº. 001/2019
RESULTADO DE JULGAMENTO PP Nº. 001/2019
AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019
EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2019 - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2019

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

231318D639812F8AC63B4FC2BD4C0A95

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 004/2019

O Município de Mulungu do Morro/Ba, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para
Registro de Preços sob o nº. 004/2019. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Registro de preços para futuras e
eventuais aquisições de combustíveis e derivados de petróleo no Município de Mulungu do Morro. Data da
Sessão: 01 de Março de 2019 às 10:00h. Local da Sessão: Setor de Licitações. Maiores inf. das 08:00 as 12:00.
Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3BFFA79A6CCAA14B849A4331870EB85

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO PP Nº. 001/2019

O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica o resultado do julgamento da fase de habilitação do
Pregão Presencial nº 001/2019, que tem por objeto a contratação de empresa especializada no
fornecimento de gêneros alimentícios para merenda escolar dos alunos da Rede Municipal de Educação.
HABILITADA(S): SUPERMERCADO GABYLÓ LTDA. Data de assinatura: 08/02/2019. Autos para vista
no Setor de Licitações, Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA.  Fredson C. A. Souza –
Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

231318D639812F8AC63B4FC2BD4C0A95

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

RESULTADO DE JULGAMENTO PP Nº. 001/2019

O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica o resultado de julgamento do Pregão  Presencial nº
001/2019, referente a contratação de empresa especializada no fornecimento de gêneros alimentícios
para merenda escolar dos alunos da Rede Municipal de Educação, em favor da empresa:
SUPERMERCADO GABYLÓ LTDA, no valor total estimado de R$ 788.067,00 (setecentos e oitenta e
oito mil e sessenta e sete reais), referente os itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14,
15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38 e 39. Data de
assinatura: 08/02/2019. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47, Centro,
Mulungu do Morro/BA. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

231318D639812F8AC63B4FC2BD4C0A95

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial nº 001/2019

O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica aos interessados que HOMOLOGOU o procedimento
licitatório referente ao Pregão  Presencial nº 001/2019, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada no fornecimento de gêneros alimentícios para merenda escolar dos alunos da Rede
Municipal de Educação, ADJUDICANDO o objeto em favor da empresa: SUPERMERCADO GABYLÓ
LTDA, no valor total estimado de R$ 788.067,00 (setecentos e oitenta e oito mil e sessenta e sete reais),
referente os itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24,
25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38 e 39. Data de assinatura: 11/02/2019. Autos no setor
de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de
Souza - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

231318D639812F8AC63B4FC2BD4C0A95

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2019

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: SUPERMERCADO GABYLÓ
LTDA, no valor total estimado de R$ 788.067,00 (setecentos e oitenta e oito mil e sessenta e sete reais),
referente os itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24,
25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38 e 39. Objeto: Contratação de empresa
especializada no fornecimento de gêneros alimentícios para merenda escolar dos alunos da Rede
Municipal de Educação. Data de assinatura: 11/02/2019. Vigência: até 31/12/2019, ou enquanto
perdurar o ano letivo de 2019, iniciando-se a contagem a partir da data de assinatura do contrato.
Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

231318D639812F8AC63B4FC2BD4C0A95

		2019-02-19T17:25:55-0300